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Tältä sivulta voit tilata ohjeen paperitulosteena.


Osta langat ohjeeseen klikkaamalla tästä: Bamboo Wool -villasekoitelanka & Silk Kid Mohair -silkkimohairlanka




Tämän pitsineuletakin pinta on pehmeä, hieman pörröinen ja hennon silkkimäisesti kiiltelevä. Neuletakissa yhdistetään ohutta bambupohjaista sukkalankaa ja ohuen ohutta silkkimohairia, mikä saa kokonaisuudesta mukavan kevyen, hyvin hengittävän sekä eri tilanteissa tarpeeksi lämmittävän ihanuuden. Muutaman kerroksen pitsikuvio toistuu sekä miehustassa, kaarrokkeessa että hihoissa ja takin reunoja koristaa korkeat joustinneuleresorit. Lisäksi kaulus neulotaan takakappaleen puolelta korkeammaksi, jolloin valmis neule istuu paremmin päälle.


Neuletakki neulotaan 2-kertaisella langalla alhaalta ylöspäin. Taka- ja etukappaleet neulotaan yhdessä tasoneuleena kainaloiden ensin kohdalle asti. Hihat neulotaan erikseen pyörönä ja liitetään taka- ja etukappaleiden kanssa samalla pyöröpuikolle kaarrokkeen neulomista varten. Neuleen kaarroke neulotaan myös tasoneuleena. Lopuksi takkiin neulotaan joustinneuleiset nappilistat etukappaleiden etureunoihin.


Ohjeessa on koot S-XXL.


Katso myös samalla pitsineulekuviolla neulottu Dalia-pitsineulepaita.


Vaihtoehtoisia lankoja

Huom! Langanmenekki voi vaihdella eri lankavaihtoehtojen välillä


	Bamboo Woolille: Armonia / Armonia Colour / Armonia Hand Dyed, Hjerte Alpaca, Hjerte Fine Highland Wool, Hjerte Sock 4, Aloe Sockwool, Lana Cotton, Green Cotton Linen, All Seasons, Blend Bamboo, New Arezzo, Ciao Trunte, Wool Cotton / Wool Cotton Print, Wool Silk, Cotton nr. 8 / Cotton nr. 8 Print
	Silk Kid Mohairille: Alpaca 400
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         Sivustomme käyttää evästeitä

        Käytämme evästeitä tarjoamamme sisällön ja mainosten räätälöimiseen, sosiaalisen median ominaisuuksien tukemiseen ja kävijämäärämme analysoimiseen. Lisäksi jaamme sosiaalisen median, mainosalan ja analytiikka-alan kumppaneillemme tietoja siitä, miten käytät sivustoamme. Kumppanimme voivat yhdistää näitä tietoja muihin antamiisi tai kerättyihin tietoihin.
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                Sivuston käytön kannalta välttämättömät evästeet. Ilman näitä mm. verkkokaupasta ei voi ostaa tuotteita, eivätkä suojatut osat sivustosta toimi. Verkkosivusto ei toimi kunnolla ilman näitä evästeitä.
            

            
                
                Toiminnalliset
                Käyttökokemusta parantavat evästeet. Sivustoa voi käyttää ilman näitä, mutta jotkut ominaisuudet eivät toimi.
            

            
                
                Tilastolliset
                Näiden evästeiden avulla seuraamme sivustolla tapahtuvaa liikennettä. Seurantaraporttien perusteella pyrimme parantamaan sivuston käyttökokemusta.
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                Nämä evästeet auttavat meitä kohdentamaan mainontaa kävijöiden kiinnostuksen mukaan. Tällä pyritään auttamaan kolmansia osapuolia näyttämään käyttäjien kannalta kiinnostavaa mainossisältöä.
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